( (\ Strona 1
Wykaz przedsiewzie¢ do WPF
Zal. Nr 2 do Uchwaly Rady Miejskiej w Jezioranach Nr XXI/139/16 z Yoot
dnia 27.08.2016r. w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej na z’ry
lata 2016-2029-Wykaz przedsiewzie¢ realizowanych w latach 2016-2019
Jednostka OII(_res__ taczne nakfady Limit
. . . rea |zacl| - . - . . . . . ;
L.p. Nazwa i cel odeW|edZ|a'|na lub AransoWa Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 zobowigzan
koordynujaca od do
1 Wydatki na przedsigwzigcia-ogotem (1.1+1.2+1.3) 11 987 900,44 6 115 077,42 4 644 228,52 1228 594,50 0,00 11 987 900,44
l.a | -wydatki biezace 1873 984,77 655 150,77 1813 837,74 0,00 0,00 2 468 988,51
1.b - wydatki majatkowe 10 113 915,67 5 459 926,65 2 830 390,78 1228 594,50 0,00 9 518 911,93
50450 000 1139289670
111 - wydatki biezace 1873 984,77 655 150,77 1218 834,00 0,00 0,00 1873 984,77
Erasmus + - Staze zagraniczne dla 77
11,11 uczniéw Zasadniczej szkoly Zawodowej JEZIORANY 2016 | 2017 104 550,77 104 550,77 0,00 0,00 0,00 104 550,
f.4.4,2 | Sehdliiceo Stade pakime= Ovlictiez URzAD MiESSKI | 2016 | 2017 22 500,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 22 500,00
e Straze pozarne 4 ’ ’ ’ ’
RPO - Podniesienie jakosci oferty
1.1.1.3 | edukacyjnej ukierunkowanej na rozwéj JEZIORANY 2016 | 2017 330 948,00 110 316,00 220 632,00 0,00 0,00 330 948,00
kompetencji kluczowych uczniéw
Gimnazjum w Jezioranach
RPO - Rozwéj ksztafcenia i szkolenia
1.1.1.4 | zawodowego uczniéw Zespotu Szkot JEZIORANY 2016 | 2017 331 223,00 0,00 331 223,00 0,00 0,00 331 223,00
Ponadgimnazjalnych w Jezioranach
RPO - Zapewnienie réwnego dostepu do g
1.1.1.5 | wysokiej jakosci edukacji przedszkolnej JEZIORANY 2016 | 2017 337 180,00 168 590,00 168 590,00 0,00 0,00 337 180,00
w Przedszkolu Publicznym w
Jezioranach
RPO Wojewoddztwa Warmirnsko-
1.1.1.6 Mazurskiego na lata 2014-2020 - JEZIORANY 2016 | 2017 328 530,00 109 510,00 219 020,00 0,00 0,00 328 530,00
Podniesienie jakosci oferty edukacyjnej

ukierunkowanej na rozwéj kompetencji
kluczowych uczniéw Szkoty

Podstawowej we Franknowie i Radostowi




Strona 2

L.p.

Nazwa i cel

Jednostka
odpowiedzialna lub
koordynujgca

Okres
realizacji

od

do

taczne nakfady
finansowe

Limit 2016

Limit 2017

Limit 2018

Limit 2019

Limit
zobowigzan

1.1.1.7

RPO Wojewédziwa Warmirisko-
Mazurskiego na lata 2014-2020
Podniesienie jakosci oferty edukacyjnej
ukierunkowanej na rozwoj kompetencyi
kluczowych uczniow Szkoty
Podstawowej w Jezioranach -
Podniesienie jakosci oferty edukacyjnej
ukierunkowanej na rozwdj kompetencji
kluczowych uczniéw Szkoty
Podstawowej w Jezioranach

JEZIORANY

2016

2017

419 053,00

139 684,00

279 369,00

0,00

0,00

419 053,00

- wydatki majatkowe

10 113 915,67

5 459 926,65

2830 390,78

1228 594,50

0,00

9518 911,93

1.1.2.1

PROW - Przebudowa drogi gminnej
publicznej Franknowo Kramarzewo Nr
163001N

JEZIORANY

2016

2019

984 800,00

30 000,00

477 400,00

477 400,00

0,00

984 800,00

1.1.2.2

PROW - Przebudowa drogi gminnef
publicznej Franknowo Polkajmy Nr
163001N

JEZIORANY

2016

2019

1 100 000,00

50 000,00

525 000,00

525 000,00

0,00

1100 000,00

1.1.2.3

PROW - Przebudowa drogi gminnej we
Franknowie

JEZIORANY

2016

2019

502 389,02

50 000,00

226 194,52

226 194,50

0,00

502 389,02

1.1.2.4

RPQ - Budowa sieci wodociagowej z
przylgczami w Studziance - zwarta
zabudowa Il etap

URZAD MIEJSKI

2015

2016

861 000,00

861 000,00

0,00

0,00

0,00

861 000,00

1.1.2.56

RPO - Budowa pompowni sieciowej w
Radostowie

URZAD MIEJSKI

2015

2016

125 460,00

125 460,00

0,00

0,00

0,00

125 460,00

1.1.2.6

RPO - Budowa sieci wodociagowej
Studzianka

JEZIORANY

2015

2016

338 250,00

338 250,00

0,00

0,00

0,00

338 250,00

1.1.27

RPQ - Budowa wodociagu Modliny
Franknowo

URZAD MIEJSKI

2015

2016

604 227,66

604 227,66

0,00

0,00

0,00

604 227,66

1.1.2.8

RPO - Budowa wodociggu Jeziorany
Kolonia-Krokowo

JEZIORANY

2015

2016

429 999,99

429 999,99

0,00

0,00

0,00

429 999,99

1.1.2.9

RPO - Modernizacja oczyszeczalni
Sciekéw Franknowo

JEZIORANY

2015

2016

135 300,00

135 300,00

0,00

0,00

0,00

135 300,00

1.1.2.10

RPO - Modernizacja oczyszczalni
$ciekoéw Radostowo

JEZIORANY

2015

2016

135 300,00

135 300,00

0,00

0,00

0,00

135 300,00




( ( . Strona 3
Jednostka Okres _
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub | _realizacji La‘;‘;’;‘; ggw:dy Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 b"';‘i't .
koordynujaca od do zobowigzan
1.1.2.11 | RPO - Modemizacja przepompowni JEZIORANY 2015 | 2016 84 255,00 84 255,00 0,00 0,00 0,00 84 255,00
e Sciekéw Wojtéwko ’ ’ ! ’ ! ’
1.1.2.12 | RPO - Modernizacja SUW Krokowo JEZIORANY 2015 | 2016 419 984,00 419 984,00 0,00 0,00 0,00 419 984,00
1.1.2.13 | RPO - Modernizacja SUW w Jezioranach JEZIORANY 2015 | 2016 621 150,00 621 150,00 0,00 0,00 0,00 621 150,00
RPO - Modernizacja zbiornika
1.1.2.14 wiezowego w Jezioranach JEZIORANY 2017 | 2017 196 800,00 0,00 196 800,00 0,00 0,00 796 800,00
RPO - Przebudowa budynku bytego
1.1.2.15 | internatu na potrzeby zwigzane z JEZIORANY 2016 | 2017 3 500 000,00 1 500 000,00 1404 996,26 0,00 0,00 2 904 996,26
aktywizacjg osob bezrobotnych
(Rewitalizacja spoteczna)
RPO Wykonanie ciagu pieszo jezdnego
1.1.2.16 | na cmentarzu komunalnym w URZAD MIEJSKI 2014 | 2016 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00
Jezioranach - Modernizacja i budowa
alejek na cmentarzu komunalnym
o0 000
1.21 - wydatki biezgce 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2.2 - wydatki majatkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.3.1 - wydatki biezgce 0,00 0,00 595 003,74 0,00 0,00 595 003,74
RPO - Pomoc finansowa w formie dotacji
1.3.1.1 celowej powiatowi olsztyriskiemu JEZIORANY 2017 | 2018 0,00, 0,00 595 003,74 0,00 0,00 595 003,74
1.3.2 - wydatki majgtkowe - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00




